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Majstrovstva SR - kord seniori druzstva
Utkani eliminace troisicme place

Druzstvo: BSKI Druzstvo: UKl
1) BOKES Tomas 4) KOSC Ivan
2) CIPAR Stefan 5)  JURCACKO Viktor
3) SETNICKY Ladislav 6) ILLE Ondrej
R) MARKUSEK Ivan

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3) SETNICKY Ladislav | 4 4 5 5 6) ILLE Ondrej

1) BOKES Tomas 6 2 5 10 5)  JURCACKO Viktor
2) CIPAR Stefan 11 5 5 15 4) KOSC Ivan

1) BOKES Tomas 14 3 5 20 6) ILLE Ondrej

3) SETNICKY Ladislav 17 3 5 25 4) KOSC Ivan

2) CIPAR Stefan 21 4 4 29 5)  JURCACKO Viktor
1) BOKES Tomas 27 6 4 33 4) KOSC lvan

2) CIPAR Stefan 36 9 7 40 6) ILLE Ondrej

3) SETNICKY Ladislav | 43 7 5 45 5)  JURCACKO Viktor




Utkani eliminace finale

Majstrovstva SR - kord seniori druzstva

Druzstvo: UKI Druzstvo: DUKLA BB
1) MILLER Jakub 4) BENO Lubos
2) BOLEDOVIC Ivan 5) AC Martin
3) FISER Juraj 6) DOLEZEL Tomas
R) HABODASZ Jakub
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) FISER Juraj 5 5 1 1 6) DOLEZEL Tomas
1) MILLER Jakub 5 0 5 6 5)  AC Martin
2) BOLEDOVIC Ivan 6 1 6 12 4) BENO Lubos
1) MILLER Jakub 9 3 8 20 6) DOLEZEL Tomas
3) FISER Juraj 16 7 5 25 4) BENO Lubos
2) BOLEDOVIC Ivan 19 3 5 30 5)  AC Martin
1) MILLER Jakub 24 5 5 35 4) BENO Lubos
2) BOLEDOVIC Ivan 29 5 4 39 6) DOLEZEL Tomas
3) FISER Juraj 40 11 6 45 5)  AC Martin




Utkani eliminace demi-finales

Majstrovstva SR - kord seniori druzstva

Druzstvo: BSKI

1) BOKES Tomas

2) SETNICKY Ladislav

3) CIPAR Stefan

Druzstvo : UK |

4) HABODASZ Jakub

5) FISER Juraj

6) BOLEDOVIC Ivan

R) MILLER Jakub

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) CIPAR Stefan 5 5 3 3 6) BOLEDOVIC Ivan
1) BOKES Tomas 10 5 4 7 5) FISER Juraj
2) SETNICKY Ladislav 15 5 2 9 4) HABODASZ Jakub
1) BOKES Tomas 20 5 1 10 6) BOLEDOVIC Ivan
3) CIPAR Stefan 23 3 6 16 4) HABODASZ Jakub
2) SETNICKY Ladislav | 29 6 14 30 5) FISER Juraj
1) BOKES Tomas 34 5 3 33 4) HABODASZ Jakub
2) SETNICKY Ladislav | 40 6 4 37 6) BOLEDOVIC Ivan
3) CIPAR Stefan 44 4 8 45 5) FISER Juraj
Druzstvo: DUKLA BB Druzstvo: UKII
1) AC Martin 4) ILLE Ondrej
2) DOLEZEL Tomas 5)  JURCACKO Viktor
3) BENO Lubos 6) KOSC Ivan
R) MARKUSEK Ivan
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3) BENO Lubos 3 3 5 5 6) KOSC Ivan
1)  AC Martin 8 5 4 9 5)  JURCACKO Viktor
2) DOLEZEL Tomas 15 7 2 11 4) ILLE Ondrej
1) AC Martin 20 5 2 13 6) KOSC Ivan
3) BENO Lubos 22 2 1 14 4) ILLE Ondrej
2) DOLEZEL Tomas 24 2 7 21 5)  JURCACKO Viktor
1) AC Martin 35 11 5 26 4) ILLE Ondrej
2) DOLEZEL Tomas 40 5 1 27 6) KOSC Ivan
3) BENO Lubos 45 5 8 35 5)  JURCACKO Viktor




Majstrovstva SR - kord seniori druzstva

Utkani eliminace quarts de finale

Druzstvo: KOMBINOVANE Druzstvo: UK
1) HALUSKA Marek 4) MILLER Jakub
2) PROKOP Michal 5) FISER Juraj
3) SZALAY Jan 6) HABODASZ Jakub
R) BOLEDOVIC Ivan
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) SZALAY Jan 3 3 5 5 6) HABODASZ Jakub
1) HALUSKA Marek 5 2 5 10 5) FISER Juraj
2) PROKOP Michal 9 4 5 15 4) MILLER Jakub
1) HALUSKA Marek 12 3 5 20 6) HABODASZ Jakub
3) SZALAY Jan 22 10 5 25 4) MILLER Jakub
2) PROKOP Michal 23 1 5 30 5) FISER Juraj
1) HALUSKA Marek 24 1 5 35 4) MILLER Jakub
2) PROKOP Michal 27 3 5 40 6) HABODASZ Jakub
3) SZALAY Jan 28 1 5 45 5) FISER Juraj
Druzstvo: BSKI Druzstvo:  KS SNINA
1) BOKES Tomas 4) KAPRAL Martin
2) SETNICKY Ladislav 5) KAZIK Tomas
3) CIPAR Stefan 6) KAZIK Martin
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3) CIPAR Stefan 5 5 4 6) KAZIK Martin
1) BOKES Tomas 6 1 0 4 5) KAZIK Tomas
2) SETNICKY Ladislav 13 7 9 13 4) KAPRAL Martin
1) BOKES Tomas 16 3 3 16 6) KAZIK Martin
3) CIPAR Stefan 25 9 5 21 4) KAPRAL Martin
2) SETNICKY Ladislav 30 5 2 23 5) KAZIK Tomas
1) BOKES Tomas 35 5 6 29 4) KAPRAL Martin
2) SETNICKY Ladislav | 40 5 4 33 6) KAZIK Martin
3) CIPAR Stefan 45 5 0 33 5) KAZIK Tomas




Majstrovstva SR - kord seniori druzstva

Utkani eliminace quarts de finale

Druzstvo : DUKLA BB

1) AC Martin

2) DOLEZEL Tomas

3) BENO Lubos

Druzstvo : BSK I

4) GEJMOVSKY Alexander

5) BUJNOVSKY Branislav

6) BERKA Adam

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) BENO Lubos 5 5 3 3 6) BERKA Adam
1) AC Martin 10 5 3 6 5) BUJNOVSKY Branisla
2) DOLEZEL Tomas 15 5 4 10 4)  GEJMOVSKY Alexan
1)  AC Martin 20 5 8 18 6) BERKA Adam
3) BENO Lubos 23 3 3 21 4)  GEJMOVSKY Alexan
2) DOLEZEL Tomas 29 6 7 28 5) BUJNOVSKY Branisla
1) AC Martin 35 6 5 33 4)  GEJMOVSKY Alexan
2) DOLEZEL Tomas 40 5 1 34 6) BERKA Adam
3) BENO Lubos 45 5 6 40 5) BUJNOVSKY Branisla
Druzstvo: BSKIII Druzstvo: UKII
1) BROGYANY!I Martin 4) ILLE Ondrej
2) KERNATS Michal 5)  JURCACKO Viktor
3) BERECZK Andrej 6) KOSC Ivan
R) KARKALIK Matej R) MARKUSEK Ivan
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3) BERECZK Andrej 5 5 3 3 6) KOSC Ivan
1) BROGYANY!I Martin 5 0 7 10 5)  JURCACKO Viktor
2) KERNATS Michal 7 2 5 15 4) ILLE Ondrej
1) BROGYANYI Martin 11 4 5 20 6) KOSC Ivan
3) BERECZK Andrej 15 4 5 25 4) ILLE Ondrej
2) KERNATS Michal 15 0 5 30 5)  JURCACKO Viktor
1) BROGYANY!I Martin 19 4 5 35 4) ILLE Ondrej
2) KERNATS Michal 24 5 5 40 6) KOSC Ivan
3) BERECZK Andrej 24 0 5 45 5)  JURCACKO Viktor




Majstrovstva SR - kord seniori druzstva

Utkani eliminace tableau de 16

Druzstvo: KOMBINOVANE

1) HALUSKA Marek

2) PROKOP Michal

3) SZALAY Jan

Druzstvo : MIX

4) ZIAK Miroslav

5) SEKO Darius

6) SENKO Jakub

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3) SZALAY Jan 5 5 4 4 6) SENKO Jakub
1) HALUSKA Marek 8 3 6 10 5) SEKO Darius
2) PROKOP Michal 15 7 3 13 4)  ZIAK Miroslav
1) HALUSKA Marek 18 3 5 18 6) SENKO Jakub
3) SZALAY Jan 24 6 2 20 4)  ZIAK Miroslav
2) PROKOP Michal 27 3 2 22 5) SEKO Darius
1) HALUSKA Marek 35 8 6 28 4)  ZIAK Miroslav
2) PROKOP Michal 40 5 2 30 6) SENKO Jakub
3) SZALAY Jan 45 5 4 34 5) SEKO Darius




